
" . . " 

I I PERATURAN BUPATI LUWU UTA�A 
I I • NOMOR 23,ATAHUN 2007 

I TENTANG ' 
PENETAPAN PAGU DEFINITIF ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA SE-KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2007 ! I ! DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAIJIA ESA 

I I · BUPA,TI LUWU UTARA, 
I . Menimbang a. bahwa berdasarkan Peraturan Bupati Lpwu Utara Nomor 08 Tahun 2007 tentan1g I Penetapan Rincian Sementara Alokasi Dana Perimbangan/ IDesa Se-Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2007 pada Pia�al 2 Ayat (5) disebutkan bahwa Rincian Definitif Alokasi Dana jPerimbangan Desa Tahun Anggaran 2007 akan ditetapkan lebiti lanjut dengan Peraturan Bupati pada Akhir Triwulan IV Tahun 20°17; ' 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 
• < 1 I huruf a tersebut di atas, maka perlu ditetapkan dengan Peraturan Bupati. 

Halaman Ldari 3 Halaman 

1 .  Undang-Undang Nornor 13 Tahun 1999 tentang Pembentukan 
. ' ' Kabupaten !Dali II Luwu Utara , ( Lembaran Negara Republik 
I I · 1 Indonesia Tahun 1999 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik lnddnesia Nomor 3826); 
I I 2. Undanq-Undanq Nomor 17 Tahun 200j3 tentang Keuangah Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 N6mor 47, Tambahan L11baran Negara Republik \ndonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Und�ng Nomor 01 Tahun 2oq4 tentang Perbendaharaan Negara (Lernbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
05, Tambahah Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

I I : 4. Undang-Und�n� Nemer 10 Tahun 2p04 tentang Pembentukan Peraturan Pieriundang-undangan (Lernbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Republik lnddn�sia Nomor 4389); , 
I I · 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2904 tentang Pemeriksaan, Pengelolaan I ;dan Pertanggungjaw-,ban Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan L�rribaran Negara Republik /ndonesia Nomor 4400); 
I I , 6. Undang-Urip<!ng Nornor 32 Tahun ,2P.04 tentang Pemerintahan Daerah (Lem��ran Nft.gara Republj)<,ln�onesia Tahon 2004 Nomor 125, Tamba�an Lernbaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4
1
437) sebag�_irfiana telah diubah den�an Undang-Undang Nomor 08 Tahun �905 tentanq- Penetap11n Peraturan . Pemerintah 

Pengga1J,ti Undanq-Undanj; Nomor 3 Tahun 2005 tentang 
' ' I Perubahan atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 

Pemerintaha1 1Jlaerc;1h menjadi Undang-Undang (Lembaran ·Negara Republik lndqn�sia Tahun 2005 Nomor, 108 , Tambahan Lembaran 
Negara Republr Indonesia Nomor454�); 

__ .. L. , 
1 1  

Mengingat 



Menetapkan 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan ahtara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan L�mbaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438 ); 

8. Peraturan Pe��rintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan D�e'.rah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor\140, Tambahan t.embaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4578)i j 

9. Peraturan Plmerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa 
(l.embaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 158, 
Tambahan LJmbaran Negara Republik Indonesia Nomor 4587); 

10. Peraturan pJJerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman 
Pembinaan p�n Pengawasan Penyelenqqaraan Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2005 Nomor 
165, Tambablah Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4593); I 

1 1 .  Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
l I Pedoman Penqelolaan Keuangan Daerah: 

12. Peraturan oJe�ah Kabupaten Luwu Utara Nomor 53 Tahun 2000 
tentang KewJnangan Pemerintah Kabupaten Luwu Utara sebagai 

l I Daerah Oton9n;i (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu utara Tahun 
2004 Nomor 82); 

I : 13. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 09 Tahun 2006 
I I tentang Keuangan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara 

Tahun 2006 Nomor 09); 
I I 14. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 05 Tahun 2006 

tentang PokdkJpokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 
I ' Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2006 Nomor 05); 
I I 15. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 19 Tahun 2007 
' I tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
l l . Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2007 (Lembaran Daerah 
I I Kabupaten Luwu Utara Tahun 2007 Nomor 19); 

16. Peraturan sJp1ti Luwu Utara Nomor 08 Tahun 2007 tentang Penetapan R'intian Sementara Alokasi Dana Perimbangan Desa 
I • Se-Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2007 (Berita Daerah 
I I Kabupaten Luwu Utara Tahun 2007 Nomor 08); 

17. Peraturan sJp1ti Luwu Utara Nomqr 20 Tahun 2007 tentang 
penjabaran P�rLbahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten LLJ.iu Utara Tahun Angg13ran 2007 (Berita Daerah 
Kabupaten LJwu Utara Tahun 2007 Nor;,or 20); 

MEMUTUSKAN : 
I ! 

PERATURAN BUPATI LUWU UTARA TENTANG PENETAPAN 
PAGU DEFINIT!FI ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA SE 
KABUPATEN LUWU UT ARA TAHUN ANGGARAN 2007 

Hataman ] dari 3 Halaman 



t 

t 

BAB I PAGU DEFINITIF ALOKASI DANA PERIMBANGAN DESA T AHUN ANGGARAN 2007 
Pasal 1 

Pagu Definitif Alokasi Dana Perimbangan Desa Tahun Anggaran 2007 yang diberikan 
kepada Pemerintah Desa Se-Kab. Luwu Utara rinciannya sebagaimana tercantum dalam 
Kolom 7 (Tujuh} Lampiran Peraturan Bupati ini. 

BAB II P E N U T U P  Pasal 2 
Peraturan Bupati ini merupakan bagian yang tak terpisahkan dari Peraturan Bupati Luwu 
Utara Nomor 08 Tahun 2007 tentang Penetapan Rincian Sementara Alokasi Dana Desa 
Se-Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2007. 

Pasal 3 
Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini 
dengan menempatkannya dalam Serita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2007 
Nomor 

Ditetapkan di Masamba 

padatanggal 1� �Q'"•"er 2007 

'If BUPATI LUWU UTARA, 

'lj H.M� MUTTY 't 

Diundangkan di Masamba 

pada tanggal 1 • �g .. •ber 2007 

SEKRETARIS DAERAH, 

Drs.� PANGERANG 
SERITA DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2007 NOMOR 23.,  

Halaman 3 dari 3 Halaman 



"' ..,  z  ..,  m m  0  m  
� ili  ii:  �  0  
ID  �  

"'  
....  
c:  c ..,  �  ..,  )>  

"'  !;  z  "'  z  m ..,  .  ID  z  )>  >  c:  r "  �  ..,  
c:  c  z  

)>  :;; o  
"  

:j  

� �  "  
r  

)>  c:  ....  !:  r  ::;;  
)>  ....  c  
�  'ii  

•  
c:  
....  

....  !i!  0  )>  
)>  z  m  :0  
:r  )>  

"'  
)>  

c:  ..,  m  z m  ii:  
)>  :0  ID  z -  m  
Gl  !:  :0  

"  "'  "'  )>  >  .,  
� �  .,  

....  
z  )>  "' z  
0 0  
.,  m  

...  "'  )>  

I  
I  .. ...  � �  ls: "' t "'  ...  1  ...  p �  "I" fll �1�1�1�1� .. j- -1- -1- - -1- -1- !" !" I ,.. !" !"  ""l!-'t' z 

!=> � . !-" .  � !',> ;-"  � �  !=' �  ?>  :"""  � 9' � � !'-l :-" !=>  ,..  

-  o  

,:  r  ,:  rg  �  ,,  ,:I,: ,: "' ;Ii ;;; ""CJ (/) �1� � r l/;! <n ><  "'  "'  al  c'  �  ""CJ  ,:  "'  ;;;  � i  <3�  gi  I/;![§: ;;;!rg � rg � c )> l> r :u )> �  m )> i  0  )>  m  l>  n,  c c  �  �  )>  r-  
�  ;,J  � �  r-  (I)  .: m s; o  )>  z  

� �  ,:  �  z --i z � s;:  OJ  
;,J  c  O  O  4 r  �  -  �  (/)  z  �  ;;;  "'  "'  .  Z --i  , Gl f " O  m o  m c o -o � o �  -  )>  - r  m c - - z I  o  ;,J  ;t,. c cn a,  G) C  I � CD  7'  d  c c  ""CJ  ;,J  �  o z  � �  cn :> l> C )> CD Z  

i  
o m  o i l> >  z  �  ?z 8 1: )>  z m �  

z z u, b  z �  0  ;;!  z  c  )> ;,;;,  ;,J  z  �  lj;  ti  ti  O ci  z  
,:  "  -<  c  

G')  -i  )>  rn  -  Gl  

! 
)>  

0  )>  ""CJ  �  :0  r .,..  o,  ;;i  > r  - o  c  c  z  "'  ii:  )>  -  m  c::  m  :0  o  ;i;  )>  
?z  �  �  rrt  -<  r  �  "'  �  :a:  )>  c  

s  
0  

�  s  8  c  m  
"'  

I  
Gl  )>  

I  I  I  
I  I  

I  �  -6'  � �  ����f �w -6' � �  ��F ��� �� �w i���� � �  � �  ��� ,�� � 
.... 
:0 

"' ..,  "' "'  N  Ni ....,  Ni  N  "'  -  -  -  � �  "'  -  � �  ;::  :::  �  � �  N N  N  h.> N  � �  � �  - -  "'  "' "' "'  ;::  
i  

"'  c:  :-4  fl,o  ?'  !=IO  �  :-,,  !=>  !'--' !=>  � !O  !O  !O  �  !O  :"" !=1 1 :"' � :-,I  !O  !O  �  ..,  "'  -  i;  "'  -  .. ...  N  .....  O. UI ...,.  
- "'  "' "'  � �  "'  ..  -  "'  "'  

"'1 :....  

� e  �  11� � � i:: .: "' ., "' .. - :..,. :.... a, � ., "' e�  
Q O. (O  .... .....  ..,  ..,  

N  ;g  �  ;:  
..,  _  �  ;: �  � �  ;;  �  !i  ;;II i:: � 

z - .. � � :-,,  !'t ;-,,1  !=>  !=>  !'->  �  !O  Fi  i:::, :...  8�  t  �  g:1:a: 
.. ., .. .., � �  "' °'  "'  ..  "'  � �  (.:! :..,.  U!  0  'I  .....  N  � �  � �  "'  ..,  .,  "'  .,  ..  

-  
-  

2 �  
..,  ...  .. ..  5:  11  ..,  "'  ii:  c'.j  '.f  -4 ...,. \D W CD  "'  "'  ..  "' ..,  ...  "'  ..,  "'  ......  CO N  .....  0  .. ..  °' "'  -  .,  .,  -  I  ..  "'  N U!  0  ...  ...,.  

-  -  .,  "'  "'  ..,  -  "'  -  

�I� � �  �!� ��� �� � � � �� �� � � � � � � � ����� � �� � -6' "':-s>�� � . . . I . . . 
.... 0 

"' 
)> 

i z 
- il:� 

., _  ....,  .... ... .... ....  

-- - .. 
,.  _  

- .. .. - 
.,  _  .,  _  

.., _ "'  _ .,  
-  -  -  "'  

.... ... ... ..... ....  

- -  
..  c  

)>  

Ii 
� !O 

;;: E: ::: :::1� � �  .,,  _  
!=>  !O  �  !=>  Pl  �  pi  !O  � �  :""""  $11  :--,.  =""  �  �  !O  !=O  !=>  � � !:l> !J:)  :-,&  :,.I �  i;  

..,  
co  �  

� :  � �  :.... �  
-  -  � �  � �  "'  .,  .. ..  ..  "'  ..  ..  x:  i::  � �  � c'.j  o,  IC  ..... ...  � �  m  

� ;  � ;s ;:: ;g :"'1'  "' "'  "' '"  ; �  
.. ..  ;:: �  "'  "'  N  QI N  ......  z  i!!  

� :-,!  
_ .,  � �  r,.,  :-,,  -  ..  !=>  !O  � :"I  !=>  Fi  !O  �  � :-,,  :-4  Fi  :-,,  !O  =  ii:  ..  � �  .,  ...  ......  ......  ...  ......  a,  :....  co  ..  -  ..  "'  ;..,  ;..,  � 8  .. ..  ..  ..,  

i i  
..  "'  .,  "' -  

..  ..,  ..  
� t � �  "'  "'  ID  

Sl  i::  ;:j  f  O  �  01: � ?  x:  �  "'  ..  i::  ;j  -  ..  ..  ...  .,  "'  "'  "'  "'  -  ..  -  ..  -  ...  "'  ....  "'  .. ..  "'  ..,  .. ..  ...  "'  ..  "'  ...  ...  ..  ..,  ..  "'  )>  
z  

�wr �� � �fs'fs' �� � rf} rS' �l�rS' �� � � rf} � �� � ��� rf} � � �  rS'���rS' � � " )> . . I . .... z 
:0 0 
i m 

"' � � �  � �  W  "'  N  N  � �  ;::  ;::  r.::  � � �  ..,  ..,  
"'  ;g  �  � �  ..,  "  ...  1  .. ...  "' "'  "'  ..,  "' "' "'  ..  [  ..  � �  ..  c:  )>  

!"  :'  ?t  �  :.a.  ?>  

"'  
!'I  :a,.  !',I  ?I  !"  ;"i !O  :-,.i  !=>  � � ?O ?O ?!'  r  -<  

; i  ..  -  � �  8:  �  "'  .,  _ .,  
� �  ..,  "'  .,  .,  

"'  "'  
.. ...  "'  ..,  ..  .,  "'  "'  ..  f  :;:  "'  "'  ......  0,  OI  NIW .. "' )> )> � �  ..,  ...  .., _  

; �  "'  ...  .. ..  :  11  ..,  "'  � �  .... ..  .,  
"' -  

Q C..,  Q  ....  w  
..  "'  z  

?'  �  !G  !=)  :"" !=>  !"" �  ,,,  $""  !'I  ?I  -  ..,  .,  � !=)  ?O  !O  ?O � � !'J �  !-'  "'  
z  

� �  ..  "'  e! 
"'  ..,  .. ..  e �  

_ .,  
"'  f  "'  ..,  - t  

a,  OI  "'  ..  ..  "'  OI  :...  O'I  ..  ..,  � �  IO CICl l\>  ....  6.  
"'  -  

-  "  
.,  _  _  .,  

i::  �  
..  .,  11  "'  .. ..  lil  � �  .. ..  .. ...  .,  "'  ..  g:  �  .... ......  O, U! IO  .,  ..,  

"'  -  ..  ..  "'  "'  ..  "'  "'  "'  ..,  "' "'  ..  -  "' "'  ...  O, !O IO (.,)  ....  "'  .,  m  
I  ��, �� ����� � � � � �I? ?� ;?I� ? ;? ? � ���r? rf}� ,� ����? � , � 

"' .... )>  
:0  r 
i 0  

- -  - -  -  -  -  -  -  - -  -  -  - -  - -  -  -  -  -  -  -  -  - -  -  - -  - -  - -  
..... ...... ...... .... ......  

-  -  � �  )>  

Ii 
?O :a,. $11 � � "' I"'� :""  !=>  !=> � :'-  � !,ol  � �  :--,.  !',)  ?O  !--»  � �  �  :""  � !'I �  � �  ,...  ;O,,  � !=) � !'I !""  :-4  !""  i!!  

� �  t i !  "' "' "'  � �  ..  "' °'  "'  "'  "' "'  "'  ..  -  -  
.,  .,  "'  .,  ...  I'"' ... .. ..  ..  -  eo  ...... ....  co o ....,.  �  )>  

�  �  ;i  � � �  -  ..  g:  t  
., _  �  ;:  f .;;  ...  ..,  "' "'  ..  � �  "'  ...  ..  ..  .,  ...  I  .. ..  z  0  !O  :",  !Jet  !=>  !=JI  ?' �  �  ?O  !',I  

..,  _  
?I  ,,,  !O  !=)  !O  !"  

<  0  ..  .. ..  lo  ..  ;..,  "' .,,  _  ..  ..,  
-  -  ..  � �  :...  C4  � �  m �  � �  � �  ...  -  .,  "'  ..  � �  O, C.., CQ CICI U! OI  

-  �  -  ...  8  �I� �lg: f e :  = � ?  �  g:  .,  "'  "'  =  ;j  
N CO  ....  Q:l t.ll OI  .,  ... ..  .. ..  .. ..,  ..  "'  ..,  "'  -  N  ......  0  ....  Co  W  

-  

��� �1� 1ls>t6'� rS' 1 �� �� � �  �  �  �  �  , �� -s'rS'� ��� � � � �  ?��� � . · 1· . 
L 

- - - 
c I ... � ... ., .. "' 

� ;f � � � � ; ;: ... ..  � �  -  �  -  ..  "'  ..  "'  ...  .. ...  ... ..  .. ..  ... ... .. .. ..  I  ...  ...  ..  ...  !II  
:-,I  !=)  !=>  _ .,  ...  !=lo $'!  !-'  :"4  $11  :-,,  ,,.  ..  -  ?lo  !O  ?),  !"  :-,,  !=>  !"" !=> !O :fi'- � !=D  

.,  _  

i;  

� � �  � Q  Ol  Q) i!IJ !O t.J  �  ..  � �  .,  ...  
� :  �  "'  - -  x:  �  

Co  w  �, � �  .,  ..  OI N  ......  C:O OI C  � t  � � �  ..... ..... ....  w  
-  -  .,  -  

.,  .,  .. ....  
"' -  

......  co  ......  0 0, ....,.  :,:  
!=)  !=>  !O  �  ..  Pl  �  pt  �  ,.  

?I  ?O  $11  �  !""  ?I'  !'->  !O  P, P, ;"1 :-,1 !=) �  !"  !""  

� �  ..  "'  
.,  _  

"' "' "'  � �  �  :g  "'  .,  ..,  Sl  i::  
..,  �  

"'  - 
..,  ...  

g �  "'  "'  .,  -  ..  .. ..  f\> fV CO O O  :::j  :l:  
"' "'  ...  "'  "' -  -  "'  ...  �  ..  "'  -  .,  � �  .,  "'  ..  _ .,  

°' "'  ....  fO  OI  h.)  ......  ....  .,  "'  ...  .. .. ..  ..  "'  "'  "'  ..  ... ..  .,  "'  _ .,  "'  .,  "'  "' "'  .,  -  ....  w  ft.)  N W  -  ..  
;,J  :0  �  �  :,,I;,, r"#'�� rfl � �, � ��� rfl rfl � ;,J 

rfl � rfl � rfl rfl �� � � rfl 
:0 �le'�f'�I� � 0 -< 

� '?  "?  '?  

"  "  
.,,  >  )>  m  m  ::!! ! >  
m .,,  m �  
.,,  m  m  >  

!'J  !"  !'J  !'J  !"l  !'J  !"  !'J  !'J  !'l  !'J  !'J  !'-)  !'J  !'J  !'J  !'J  !'J  "'  "'  
!",)  !'J  !'J  j'J  !'J  !'J  !"'  !'J  !'J  !"  !"  !"  !"l  !'J  !"  !'J  !'J  !"  !"  

"'  
o, ::O Z ;;u Z  

O  �  en  -  
d d  d ci  ci d  ... ...  .... ...  d d  d ci  d  ci d  ci  ci  �  d  d  6  ci  6 6  d d  d  d  c3  d  ... ....  ..... ...... ........ ..... .....  �  �  ti  c:  :r.  0 0  0 0  0 0  0 0 0 0 0  
- -  - -  -i- - -  

�  
- -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

.....  .-  .... .... ....  
-  -  �  :c  I �  0 0  0 0  0 0  0 0 0  0 0  � �  � �  � �  � �  t � �  � �  � � �  � �  � �  0 0  0 0  0  0  0  O b  

....  ...  ... ....  ... ...  ...  .... ....  ....  ...  ....  ...  ......  ......  ......  .......  .......  ...  ...  -  l>  m  
<O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  <O  "'  <O  <O  <O  "'  <O  <O  <O  <O  <O  CO  CO  CD  CO  CO  <O  "'  

z .,  
;,J  ;,J  ;,J  ;,J  �r �,�r,� � � rG' ;,J  �f � rfl 

;,J 
� � � � � �l"r� � � � ���,�� � "f. ""' .  f. "C  

.... 

w w i •  •  
.., 

� t  .. ..  "'  ..  "'  "'  "'  "'  "'  � �  .. ..  !;:  "'  "'  "'  "'  ...  "'  "'  "'  ..  "'  "'  "'  "'  "'  "'  
(..) (,,) (..) (..)  

"'  ..  )>  N N  ....  o  "'  """ ... "' <0 0  .......  W O  <O  .... ...  ....  ....  0  "'  ....  "' 0  "'  ....  "'  ....  
......  c.n  c.n  U'I  .......  ....,  "'  :,..  :,..  C)  C)  0)  I\)  o :. :,..  0)  :,..  :,..  :,..  O>  N  O>  O N  CO  :,.  

� �  � �  � g  �lg� :,..  0)  :,..  0)  ., .. .. ..  I., ., :,. .., 
� g  rs  �  g g  glggg g g  g g  g g  g g  g g  g g  g g  g g g g g g  0  0  0  
§ §  § §  § §  § § § §  0 0  § §  O  C)  § §  §§ 1 

C)  C)  C)  C)  
§ §  § §  §§  § § § § § §  §  8 8  8 8  8 8  8 8  §1§ § �,� � �l����le> ;,J ;,J ;,J :0 :0 :0 :0 :0 :0 :0 :0 ;,J :0 ;,J ;,J :0 ;,J :0 :0 :0 :0 :0 :0 ::0  ::01-63 ::c ::0 :0 :0 .... 

" "' " 
p � '? .p 1' "? "' 

"C 

" "' "!' 
" "' " '? "? 

" " "' " '? i!=> [ . :' "?  
"  "'  o O  

m �  l>  r  
- -  -  -  - -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  � �  -  -  -  -  - -  -  -  - -  

.... .... .... ....  
-  -  -  

0 "  0  
-  ...  ls: �  N . O ...>. O  ;:  :;:  :;:  !:l  ..  "'  � �  "'  "'  �  "'  "'  :g  al  ...  -  "'  "  "'  - "'  - C N N __..  � �  m  -  l>  
"'  0  !D  !=>  �  :--'l!D " "  "'  "'  ...  "'  ...  O>  <0 0  ....  O>  N O  ......  N  ....>.  0)  0  (/)  s::  z  :...  :....  

� �  
......  0,  t.n  (..)  0  0)  0,  � �  i:  �  ..,  'i1  'i1  �  �  0,  0,  :......  0,  :....,  :.:,.  !3  'i1  8l  'f  

01  (0  :....  :....  0, (0 :...., (11  U'I  :....,  )>  z  )>  
J::  �  tn  ....,  ___..  """'  CD  !;:  �  0 0  ..  <O  O>  ...  "'  "'  :::i �  

--..I O  OI  .......  <O  <O  
0, 0:,  ...... ......  0  <O  "'  "'  "'  

:;:  ....  - o  "'  ...  <O  "'  "'  "'  ....  ..  "'  :-" �  W O  0) 0, _. CO  
"'  "'  "  -<  CD :.....  � �  t.,.> i,..J � N h.>  g;  �  C)  :,..  a :....  � �  0,  :,...  

�  
O'I :.....  � �  � g:  � 8  :......  (0  g; �  � i � �  CD  W  m  l>  

"'  "'  0, 0  l co co  ... ....  � �  "'  -  
<O  O>  ..  <O  0 "'  "'  ....  z  

"'  "'  "'  <O  -0. 0) ...., (..)  ......  
"'  O>  "'  -  ....  "'  "'  <O  O  O>  ....  "'  <O  "'  O>  <O  ..  -  -  <O  0 0  ...:, _.  _. N  0  "'  

"  
5"  - -I  "'ti  Q.1'< � � � g:: �J " 3 g, m 

I 
� .., .., "I"' �"" 

....  m  !!. C C) CD CD  5'  �  
-  �  s  �  :$.. �  c3 � i!. - 3 C'"  �  iii' c :r :,: z 

I  
CT  I»  !_. � 3 0 .. Gl .. ,i .. ..  g  m ""  )>  

I  i; - � � �  ..  z  

I  
..  

I  I  '  "  
I  

!  

I  
J  
!  

I  
I  
i  !  
I  
•  
I  I  
•  

• 



• 
I 

I 
! 
I ! 
I 
l 
A 

i 
i 
! 

• .... .... .... .... .... .... ....  ,  ....  1  .... ....  a,  0)  a>  �  I s: �  � �  O>  � � � �  !ll  �  � �  """ 
.. ..  � �  ,&Ir,.  . ..  .,,.  .....  -  z  .  � �  :--' !J'l ?t :"" !--> � :-'" � � !» :--' .  !>  :-'"  !=>  �  !))  !-11 :b- � !'J :-'"  p  

en  -<  ....  o  ....  ,;;  ....  �  .,,  .,,  --i  -0  a,  -0  

�  81� en ,, -< � �  � � i  
r -t m  l $ 6 ll'l � ::;; �  ;:  c  >l l: " "' S:: "  .  

I'=  )>  )>  -  -  c -  o m  m l>  c  l> m  0  )> ;:  � �  0 6  " "' t5 8 � ,;;  ....  z  · =1 ":i :J  0 "'  ,;;  ;:  �  o o  0  .,,  "'  0 -<  ;o  a  O o  z � � o z :q  m O  0 0  0  )>  )>  � I O  Q  1 G> s: > -  � e S:: z ;,; z  �  !:;  � � m l:  z ·  � � � � � z ·  xic � r- z e -0 � 8�  ....  z ;:  ;:  �  Z  5A  CD  Z r-  o z  en �  9 m Gl  )>  z  )>  o -  O Gl  l>  G)  ?c  �  O  l> m  -o G> O  c.,,  �  Gl  G)  )>  �  )>  0  i  z  m  Gl  .- c  "'  ....  c  Gl  z  - m  !/;  s::  Q i  t5 c  > �  91  )>• > �  m  )>  �  O  o  \::  ::;;  a:  �  0  {g tt,  ;r:  c  
I  

)>  :!!  ... ...  �  -<  0  r m  m o  )>  c m  )>  O  s::  ""  "'  z  
)>  ti  

)>  0  o  z  Gl  m  
"'  

I  
)>  

I  
I  I  I  I  I  I  

�  �  ����� �� �� �� � �� ��� �I ;,,� �� �� � � �r�� � � � �  �� � t!3" I· 
.... 

"' 
"' "' N N  N  N  � �  "'  N  "' �  N  N  "' "'  � �  � �  N  N  "' N  N  "'  "' N  "' "'  N "'  N  �  "'  N  N  N  N  i  ...  c  
:-4 �  �  �  :"""  :"""  :-'"'  !=>  !O !O  � :-,.  � �  ?I'  pi  !» !-"  � !»  pi �  �  $-"  pi �  !=)  !O  � �  l=> � �  ,;;  "'  �  ..,  "'I"' � - "' "' c, "' � �  �  ....  c,  -  �  c,  N  �  "'  c,  "'  N  �  .. ..  

..., _  
"'  "'  "'  "'  0,  ""  ....  c, "'  )::  �  ......  CD Co W UI  "' �  ;:  �  -  "'  "'  "' "'  )::  ;::  <o  �  "'  "'  �  c,  "'  ....  "'  "'  ..  �  � �  c,  "'  �  ..  c,  z  !O :"l !:IO :""" !O  ?>  !-,)  !"  :-4  :"""  !:ICt  ;-,,,  "' c,  �  �1: pi �  � !O  � !,,,>  !>  :""'  �  ::-,,,  !»  !'lo  -  .. ....  ...  w  ......  ,.,. ....,  � �  

2 �  �  "'  "'  

..,  _  

t �  
...,  _  

:.....  <..)  �  ....  �  .... ....  
-  "'  �  c,  "'  �  ;j  � � :  ....  "'  Clo CD  ......  ...,, OI  

"'  "'  ..  N  t  N "'  c,  "'  � � �  f.;: �  ....  "'  � �  "'  ....  � til  - �  ...  CD CD CO "'.>  N  N  
-  "'  "'  ..  "' Q  "' Q  ....  "'  "'  "'  

., _  N  -  "'  
�� ,��,, � ;,,� ;,, ;,,�� I �� �� � � ��� �� � � ���1��1 � � �� � �� f!jl "!> t!3" • • 

.... 0 

� )> 
z ., _  

;;;  ;;;(, ;. - - - -  
N -  N  N  

-  -  �  -  -  -  "'  N  � � �  "' "'  "' �  -  -  -  - -  - -  -  -  -  
..  c  )>  

pi  !O  ?>  !»  :"I  ?I  � �  ., _  p,  pi  pi  ;"f  !»  !O  :-"  !=)  """  !=)  l=>  !»  !O  !O  !»  ?),  pi  :-,, �  ?I  pi �  ,;;  -e  
-  c,  Ol OI O ..,.  � �  <::> �  

-  "'  
:.....  io  "'  ....  i!:  :;  "' �  -  ..  -  ..  

...,  _  
<::> �  ....  �  

"'  "'  c,  "'  o �  � ,;;:::i m  
;�  

...... ......  IQ)  co  
...,  _  

�  e?  "' 0  � �  �  ;::  � �  � �  � �  �  ..  
-  -  � �  � �  - N  z  

"'  N  'O ...,,  W  ;'I  !'>  �  pi  :-,a �  :"""  !O  ""'  !O  r,.,  !O  �  !O  !O  
=  i  _ ...,  io :.....  N :...,  ....  "'  

= i  
::j  i;l  "' 0  ..  "'  I: �  � 8  � 8  0  "'  <o  O  :g  8  � �  � :.:  �  :g  � �  � � �  a,  

"'  "'  �  :;  :  �  .... ..  

"'  -  �  "'  "'  -  
_ ...,  

"'  �  "'  "'  ..  "'  -  "'  -  "'  "'  ..  .. ..  0 "'  ..  "'  0 0  _ ..,  ....  -  N  ....  � "'  <o  ..  -  )>  
z  

�  �� �i� ��� �� ��I� �� �� � � � �� �I� �� � � � � �  �  � �  ���� G) 
)> 

.... z � 0 ::;; m 
"' 

"' "'  � � � �  N  N  �  ;:f  � �  � �  � �  tJ  �  � �  ... ...  � �  ...  ...  ... ...  � �  ...  "'  � �  � �  � � �  "' c  )>  
:-«  !»  :-,I :-,,  :"""  !=>  :""" �  l=>  :"""  !=-'  :""'  ,;;  -<  <o  "'  e  tl.:1 :g !:l 

<o .... � �  .. ...  
"'  g:  �  = �  "'  "'  

<o  ....  "' ...,  _  � �  � ;:  �  0 "'  _ .,  � �  � � t  )>  _ .,,  N "'  "'  "'  N  "'  ;g  '-' N  -  ..  � ;:  ;g  "'  "'  ....  - �  z  
!'> !'>  :"I ?'>  r,.,  r,.,  !=D  :-,I �  :-'  :-'  '.°"I �  ?>  !O  �  ?'  !O  �  

...  _  

?'  �  !=D  !O  ?:'  !O  ?'>  � !=>  !O  �  !=>  pi,  !O  
z  

.,, _  ....,.  UI  Cll:I  N ...,.  �  "'  ::i e  e e  �  o �  N  ....  � �  � �  t  "' "'  "' "'  �  <o  � � �  "'  "'  �  � �  :::j �  -  C)  
"' �  � :: � e 2  � �  "'  ....  _ .,  

� -  "'  "'  
�  <o  .... ...  a,  

"'  "'  "'  0  N O  "'  <o  � "'  N  "'  "'  ..  "'  -  "'  
N -  "' "'  

�  N  
"'  -  

W  (.,)  ......  11,J  IC  m  
�  -6'  �  -6'  �  -6'  lei  -6'  �� �-6'-s'lei I  �� �r.3' -6'� -6'� �-6'� � � �� ���1 I � � � ���� � .  .  .  .  .  .  I  .  "' .... )>  � r  

::;; 0  

- - 
..... ..... ..... ....  

- -  - -  � -  -  -  -  -  - -  -  �  -  -  -  -  -  - -  -  -  -  -  -  - -  -  -1- - - a, c )> 
:-a �  Co,) (.,)  ..... .....  r,.,  r,.,  

-  "'  � � �  ?'  :-' �  �  r,.,  � �  !Ji,. � �  !11- �  � �  :'-  !'-»  � �  r,.,  � o  ..... ..... .....  o  .....  
>  

�  ..,  _  
UI  U11:.... CO 

� 8  
:....  io  "'  ....  "'  -  � �  , �  0  ....  "'  0  "'  - N  � �  ...  <o  g:  �  �  �  \::  �� � �1� )> � �  �  �jJ ;t <o - ..., ..,  _  �  � -  N  �  "'  -  "'  � �  z  0  - �  � :-,1 :-,,1  �  :""  :-,I  !O  !O  :'"'  �  �  :-'  !'>  r,.,  !')  "' �  ;:::  :a � :  :.....  C,.)  
"'  <..I  2 8 �  �  �  c::  :g  8  '.:  :ct  "'  <o  "'  "'  "'  

....  �  .....  f:lo  11,J  .....  OI  �  "'  fO h.)  ...  W CO  <  0  

"' "'  � �  � �  "' 0 "'  � 2  : :  � g: � � :g  ... ....  ;::1 ;: t g �  ....  .,  ....,.  IO  O N  � o  "'  -  � "'  "'  ....  �  <o  ..  
�� ����ff� � � ��� ��� � �� � � �  �  �� � � -6' -6'-6' -6' � f � ,e> � -sJ � . . . . .  

'-  

-  -  
c  

- �  � �  ;;;:  ;:  � �  ; �  � �  "'  "'  � �  .... ....  �  ;:  "' "'  "'  <o  "'  <o  �  <o  � �  � �  ....  "'  � � � � N  ....  ;r:  
r,.,  :",  :-,I  ;-,e  :'"'  !'>  � :-,I  - �  '!'-  :-'  !=D :'"'  r,., �  !O  �  � �  !O  r,.,  :'"'  !=ID  >  ..  <o  � "'  N  ....  ..  �  N  "'  "'  ..  2 :  -  "'  � 2  : c::  "'  -  

....  N  ..  �  ..., _  � �  -  "'  � �  IC  ...,.  CID  Ut  ....  
- �  

....  .,  
"'  "'  

....  0  ....  "'  "'  "'  ..  "'  N  ..  - �  .... ....  O N  � �  ...  11� N ..,  :i:  � !'>  � :'"'  ;"I  !O  :'"'  �  !O  :-'  � !'>  !'> �  !=>  !">  pi, :"'  !=),  :"'  pi,  :"'I  �  ;-,I  !:11:1  :-'  !=>  ?lo  !'-l  !O  !=') �  -  .....  <:)  ...... .....  

a �  N O -  � �  .. ....  ., _  
"' t  

..  0 ..,  N o,  Q  ..  

e �  ....  "'  � g  
.. ...  in: 

.. _ ... � � ;.., :.... :.... bl  
.... ....  "'  �  g:  � ?  .:1  "'  8  �  N  

3 �  c:: �  � ::j  "'  "'  ::l  t  :!l  ::j  O, IIQ (lQ  ..... .....  

"' "'  ....  ..  "'  .... �  0  ....  <4 CO N W I OI  

�  �  ��r��; �I� � �� � �� � �� � ����·� � � ���� � � � � -s'i-s1�1i o <  .  I  .  .  .  ,:,  >  >  m  
m � � >  CD  "O  a, �  
"D  m  m  >  N N  N N  

"'I"' � �  
N N  N N  N N  "'1!'-J N N N  

"'  ele N N  N  "'  N  N  N  NI"' N N N  N N  N  N  N  0,  ::u  z  ;::o z  
O -< cn -  

� �  � �  � �  :...,  :....,  :...,  :....,  21 �  � �  �  �  21  <l  :....,  :.....i  :....,  :....  � �  :....,  :..,  :....,  :....  :...,  :...,  :....,  :....,  :....,  :.....  :....  :!:! <n c :::c  � �  � �  � �  � �  � �  0 0 0 0  0 0  0 0  0 0 0  
-  -  bblb - ...... ..... ...... .....  

-  -  -  z  :r.  �  >  
b b  � �  O b  � �  � �  � �  b O  � �  0  O b  b b  c o  b O  b b b l O  a  a  b b  b i.::,  i::,  <n > CD ;,I;  
.... ....  ....  ....  ....  ....  � � �  ;;:  � �  ....  ....  .... ....  ....  ....  ......  ..... ...... ......  ....  ....  """'  ...... ..... ......  .....,  - z ;  
""" "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' 

(0 (C (0 (0 
"' "' 

(0 (0 (C (0 co 

� "' � :;u ;:o ::o ::o  �  ��I� �,� �;� ;a ;a ;a ,, 
"' '?1 "' I "' ,, ;a ;:o :::0 ::0 :::0 ::0 ;a ;a 

"' 
:::0 :::0 ;:o ::u 

,, 
. '? '? '? "?  "O  ,,  ,,  ,,  I,>  .  ,,  I" ,, ,, i? "? '? r? P  ,,  �  ,,  

'? . '? '?  

....  

I  
...,  

...  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  � � �  � �  �  ...  "'  ...  "'  "'  ...  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  W c.> t.l W W  

"'  )>  
"'  ....  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  ....  0 "'  0  "'  "'  0  o -..  

"'  "'  "'  "'  "'  "'  
(.,J (.,) (.1'1 (.o) t.,l  

b  CD  :r:,.  :c..  A  :C..  b A  "'- 0  :ii.  b  A  CD  0)  i:n  ""  O>  :ii.  

�  
N b  N :.i..  :r:,.  N  O>  0)  b :C..  O JI.  O b  O O A b O  

...,  
g g  g g  0 0  

8 8  
0 0  g g  g g  �  �  ;s  

0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0 0 0 0  0  0 0  0 0  !=>  p  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  p  !=>lP p !=> O b  O b  b b  b b  b b  b b  b b  0 0 0  0 0  0  b b  b b  b b  b b  b b  b b  0 0  0 0 0 0 0  

g g  g g  g g g  g g  g g  8 8  8  8 8 8  
0 0  

8  8 8  8 8  8 8  8 8  8 8  8 8  8 8  8 8 8 8 8  0 0  

�� ::0 ::0 ,::J :::0 ;:o ;:o ,, � � ,, ;a ,, � :,il_:,i ,, "' ,, ,, ,,��"' ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ;:ols' ::0 ;:a .... 

"? "? .  '? "!=> "?  
,,  

'?  "?  �  •  "!-='  "?  '?  '?  
,,  '? i?  . .  i?  ,,  ,,  �  ,,  

'?  "?  "?  
,,  �  ,,  

'?  .  "?  "?  o O  
m �  
)>  ...  

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - -  -  -  - -  -  -  -  -  -  -  � 8 0  -  O  Gl  o  
O>  "'  N N  

- -  -  "'  � 8 �  O N  �  �l�fil _ .,  

Sl  <,>  N  ..  N  "'  ...  N  o,  - N  N  N  0 0  m  -  l>  
0  "'  "'  O>  .. ..  -.. o  ?1  �  -  N  .......  O>  .....  (0  o -  

"'  "'  "'  O>  "'I ,...  :--' �  - o  0  "'  0  "' �  z  :......  A  � g  � �  :......  <O  t.>  (.,,)  :....  
- -  �  ...  "'  -  

(..)  :....,  O>  � ? � �  O'I  :.....  0  0)  N  O>  "'  0  -  "'  
0,  0)  <O N :......  )>  z  )>  

-  "'  -.. o  "'  "'  O>  O>  "'  ..  "'  "'  o,  N  
"'  

.... ....  O N  
"'  "'  "'  "'  

"' N  "'  ....  o,  N  "'  
-  "'  .._ N  0, 0  N  O>  O  N  "  "'  "'  

..  - .... ....  
it� "' 

....... a, c.n CD 
"' "' - .... "' 0 "' - .... O> 

"' "' 
- o, N " <  b  0)  w :......  N W  0)  <.n  o:, :...... ;..,  (,,) :..,  :,..  :...... :,..  N  

"'  
<.n  CX>  CD  O>  :,:,..  i::::,  u,  (JI  0)  u:,  <.n  N  :c..  U)  (.,.)  (..)  (D  :......  c.n  m l>  

"'  "'  "'  "'  ...  � � �  ... 0  ...  � �  ;;j  "'  0  "'  g:  W  O  O  UI  "'  ....  "'  ..  -  "'  
_ .,  

O>  "'  ... ....  
"'  "'  "'  

z  N -,  -  0, 0,  ....  "'  "'  "'  ..  -  ..  "'  l\,) (D  .......  O)  
-  "'  O>  ....  "'  O>  - "'  N  O>  N  CD -"  N  U'I  G)  

I  "  m  
....  m  

I  I  

I  
-  �  -  z  G)  

I  )>  
z  

I  .  I  
'  



g 

I 

i 
I 
s 

I 
! 

I 
I 
l 
A 

f 
• 

' l 

J 
- 

' 

- -  -  -1- - -  - -  - -  - -  -  -  -- 1 t8 - - - ..,  
"'  "'  "'  "'  '.f  �  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  )!:!  �  "'  "'  �  '  z· "' "'  "' - -  -  -  - -  - -  -  -  0 0  0 0 0  0 0  -  r-  :-"'  !=)  !"  !')  '.""' �  p, f"-  � !'>  :-4 ?  �  !X'  :--4  9"  $'?  !'>  e-  � �  � :--I  9> �  !')  :""'  ? �  !X'  '.'I  p>  p,  !'>  --  �  . . .  

I  I  ,  
s:  c  o c  U> O  a,  ;:  

II i� s:  0  � �  (I)  -u  8  :;q  ,;  ....  � �  ffi  ,;  r  -u  

�% � �  r  a,  )> O  :;;  -u  -u  :;;  � �  .,,  .,,  
.,,  "'  )>  )J  m �  c m  m l>  m m  C o  -n  Q  m l>  j:  5'  :u m  l>  0  �  l>  o m  l>  n,  

il l>  z C  ;:  z  Z z  
�1 i� a  !1  � z  ;:  o  (I)  z  "U Z  "' 0  C Z  !:'l  hi  m C  s: ;:  o !1  o z  � �  ....  Gl  a,  ;:  ,;;  �  l>  0  l>  i!  )J  z  - m  � -  

a,  c  (I)  z  Gl  )J  

i �  
a,  ID  m  U>  l>  Gl  m  l>  � $  -  ii:  

r-  )>  -  ;:  )>  � z  O o  )J  a,  0 ,  C z  c  ea  l:  l>  l>  c  �  .. r Gl l> 0 '!; �  - o  z �  Z  ID  
� o  z  ;:  :D  z  Z r  ....  :D  � z  l>  z o  "'  -u  l>  Gl  l>  Gl  o �  "' z  z  )>  l>  

ii 
Gl  hi  j!! :::  l>  )>  �  '1  �  ....  Gl  

c  "'  � �  )>  
o  � �  ,, 

�  
"'  

::i; 2  �  i 
;;!  

�  ;gE  r  l>  :g  )>  '  c z  .  �  �  o  "  
)>  

:!  l>  c  :!  �  ....  
gJ  I  Gl  0  .  

I z  S: I  :i:  m  -  
o  -  =  n,  !  

)>  n,  "'  0  o  )>  
�  '  �  

I  Gl  

l  
S!  
....  

�  � �  la' ia'ia' � �  }� } ;,:, � �  ,�j la' la'� } � �  la' �  ,. � la' �la' } �la' la'� la' } � �  �  �  �  ?  '> . .  ....  

� �  ., _  

-  "'  - -  "' "'  -  -  -- 
_ .,  

-  -  -  -  "' "'  "'  -  -  
_ .,  

-  "'  
.... ....  � �  � �  "'  ....  ....  ....  �  �  �  -  -  

..,  c:  
:""  !O  !O  �  !')  ?"  t'J  :""  !O  :,....  $0  !O  ?i  !::)  � �  :-,I  :"'I  :-,a  !O  � �  � �  :"'I :-,,.  !>  !O  ?>  ?> :"'I  �  :""  :""  !=)  

,;  
"' -  

..  0,  
� �  � �  - "'  

... ..  � �  �  � �  .... ..  :g  �  ... ..  - -..  .. -  � �  �  .. ..  
�  ll:  � g  .... ..  .. ....  

t§  �  � �  ., _  ..  0,  -  ...  � �  0,  ...  -  ..  � �  ..  -  -  ..  

..  _  
z  � ,...  � :-,a  ?>  !O  0,  -  :-,I  t'-J  � !»  !'-> �  !=> ,...  � �  � �  ..  -  !O  ,...  -  

� g  ....  "'  ... ..  .... ....  t:  g:  ...  "'  I !  a  

_  ...  
:ei.:  Q)  � �  t �  ...  -  .. ...  .... ..  �  ; �  

......  

� g  
C:, C)  .. ..  <.>  Q)  ..  

�  g:  ..  0,  
- -  �  :e:  x:  ::  0,  -  "'  ..  -  "'  

....  ..  
"'  -  

..  _  

� ;::  .. ....  

-  "'  0,  ..  0,  .,,  ..  "? �  ... ....  
.,  _  

....  0,  -  0,  ..  ...  ..  "'  0,  "'  -  �  �� � � � �� }� � �� � $' � � ,, � $'� } $'� � � � � � � � ii'� � � � �� � � � � .... 0 
,!! )> 
::; z )> 

- -  - -  
_ .,  

- -  - -  - -  - -  -  -  -  -- - - -  - - -  -  -  -  -  -  
_ .,  � �  - -  _ .,  

- -  -- - 
..  c:  

...  !')  !="'  :-,a  ?t  � �  ?I  �  :-,I  ?>  Pl  :(l,.  ?l !-11  !"  � !JI  tf  t  i; �  Pl  ?I  ?>  ?i  �  � �  !'>  ?I  �  ?"  ?>  !O  :""  Pl  :-,,.  :'I  Pl  ,..  
,;  � �  Ill  t:  � �  � ;  � �  � �  .. ...  �  .. ...  � �  ..  ..  

! !  "'  "'  
..,  

t ;:j  "'  ...  ...  -  � �  ..  -  � �  �  m  
"'  ....  !:';  ,I  .. ....  t:  ::t  -  ...  !;l  � �  � �  "' "'  z  ,!!  

!lO  !la  $0  �  �  !O  :-'  :-,i  ,:::>  :-,.,  
!:i: O  

:-'  :-,,.  ?i  ?>  � :-,&  :-4-  �  :'""  :""-  =  ;;::  ., _  
... ..  .. ...  .. ..  � �  � �  "'  "'  �  Q)  �  .. ...  ...  -  � i  � �  2  -  ..  ..  -  .... ..  

; �  � �  �t  �  m  e �  - -  
.... � �  �  g:  .. ....  � �  ;:j  g:  � �  � �  �  g:  � 2  � e  )>  ...  ....  ..  "  .. ..  ...  "'  .. ....  

z  �  � �  �  �  � �  �  � �  � �  �  �  �  �  �  �i1 � �� � � � �  �� � � � �  ii'� � � � �� $' � � �  
Cl  )>  

....  z  

�  0  
m  
(I)  � �  � �  � �  � �  � �  � �  � �  !:!  �  ti  � �  � �  � �  � �  � �  .... ....  �  .... ..  .. ..  � �  ....  ..,  � �  � �  ll:  '"  c:  )>  

.. - � =-"'  :"" �  !O  f',,I  ,;  �  "' "'  � �  :�  
.,  ..,  � �  .. ..  ... ..  �  :....  :....,  N  CO  

ti  �  ;j  :  ..  0,  :0..  (ft  � �  �  ti  �  
...  ..,  _ ..,  

<.>  ...  .. ....  8 �  �  .. "'  0,  0,  
;;!  �  .. - !;l �  1:!  �  ; �  -  ....  "'  ..  ... ..  � �  � :  "'  z  ?I  ?I  � �  ;"'  :-"  � �  � f""  � �  � :-"  �  111  :-" �  � �  �  !O  0,  -  

=  "' "'  � a  
.,  ..  .. ..  0,  ...  ..  ..  

fl �  t  � �  ii  :::  
(ft  co  � �  � �  .. ..  

"'  "'  ...  .. ..  g �  .. ...  -  ..  � �  �  Cl  

::j  .;  e  ::t  "'  "'  
.. ..  .. ..  ... ..  � �  � �  ,I  "  .. ...  .. � �  m  .... ...  ... ..  .. ..  .... ....  .. � �  ..  .,  "'  -  

.,  0,  -  ....  ..  ....  m  

$'  �  �  $'  �  �  �  �  $'� � �� $' � � $' , � � $'� $' � � � � � � � � $' �� � � � $'� � $' � � � V> 
• 1 .... )> 

:D r 

j :E 0 
- -  - -  - -  - -  - -  -  - -  -  -  -  -  - -  - -  - -  - -  -  "'  �  )>  � �  � p  � �  � p  � �  p  !O  !=) !=)  �  !"  �  e !"  !O  !O  �  �  

- 
,..  !"  !"  !"  .. � t  � ,...  � :-"'  ; �  p  =-"  :-"' �  !"  ,!!  

... ..  � =  � �  � �  "' "'  g:  c:t  ....  0,  �  ....  
ill  s  

...  
� �  i  �  �  -  �  

0,  
�  �  x:  :::  

..... .,  - t:  �  
.. ..  "'  ..  

c,  )>  
"'  c:,  � �  � �  �  �  �  "'  -  �  ;::  .. ..  � �  ..,  ...  �  z  0  :-,i �  � �  � :""  ?D  ?I  

,..  

-  
c,  !>  !'>  �  !O  � �  � �  � ?  <  ... ....  

"' "'  : i  ...  "'  "'  ..  � a  �  :g  "'  �  �  :::  
.. ...  �  �  ...  �  !  �  ...  ...  .,  ...  

� e  
....  ..  -  ..  � �  ....  "'  �  

0  
-  ...  � �  ? ?  "'  ...  ;;:  ....  ..  ...  ;;:  ;;:  :::  "'  -  -  ..  � �  _ .,  

.. ..  
-  "'  "'  -  -  "'  �  .....  0,  ..  ..  "'  "'  0,  "'  .. ..  ....  "'  ..  ....  

�  $'� } �@' $'� $'� � 
, ;,:, , , @' � , ii 1 � �  �  @'  :?1 �  �  @'  �  �  :?1 �  �  �  �  �  :?1 $'� } � � :?1 ? I ?  �  p  

� 
c: 

;:; �  ;:l ;  � �  "'  "'  � �  ; �  0,  "'  !::  1£  
I  �  :: 0, 0, "' i,j i,j ;:l ; g � ; E ;: �  � �  fj  ;1  .. ..  � �  � �  ;.:  ...  ;;!  

fD  pi  !O  !O  
,..  -  ..  pi  pi  

�  0,  ...  _ .,  
....  "'  � �  

.,  ..  .. ...  0,  -  �  
0,  :;:  

-  8 t  -  �  -  -  
..  ..  <.>  ..  � �  "' "'  

.,,  ..  .... �  
�  :l  

..,  .. - ..,  ...  - � �  .. ..  ;:l  -  ;g  �  �  "'  -  "' "'  � �  ..  -  ... ..  

"'  "'  �  =-"'  � �  � ?'I  � �  -  i: 
� :-,,, 

- !" !" =-"' !O !'-1 � � �  �  :""'  !=')  "'  !'>  
<.>  .,  ..,  ..  

m :  ..  -  � �  � t  "'  "'  
..  

c:l  
..  ;,:  

1i!  "'  ...  �  -  �  \\:  
;,,  ...  t;  ..  ....  0,  -  ..  -  ..  "'  .,  "'  .,  c,  "'  �  g:  �  � �  g:  �  ..  -  ,I  -  i:1  : �  "'  \l:  -  l3  � �  ....  "'  � ::  -  ..  � g  0,  0,  

..  "'  ...  
"'  -  

..  
-  -  

.... ..  "'  ..  "'  ...  
rf5  �  rf5  rf5  �  rf5  �  �  rfl� rf5 � � rf5 � � rf5 

l 
;o 

rf5 rfl� rf5 � rf5 rf5 � rf5 rf5 $' rf5 rf5 � rf5 rf5 � rf5 �� rf5 rf5 � � 0 -<  
!?I .,, > >  m  

m � � >  

I  
m "IJ  m e  
"Cl ffl m >  

co :JJ Z ;:a z  -  -  "'  "'  
,,,  ,,,  

� �  � �  � �  � �  "'  "'  !"  � !'>  N �  !'>  !'>  !'J  �  �  !'>  �  !'>  !"'  !')  !"  !'J  �  !")  !"'  !")  !'J  !'J  �  J"l  J"l  !"'  !'>  !'>  O -< cn -  
2!  �  a d  

.... ....  :_., :..,  ;;:  -  . ....  
c3  �  c3 �  c3  a  �  a  c3  a  a�  

....  ...  
- �  � �  � �  � g  � g  � �  a�  ::E:  en c  ::i::  0 0  0 0  0  0  ..  -  

- -  -  -  -  -  
z :c � >  

� �  $1  $1  b b  b b  b O  b O  b b  <:>  O b  � i  b b  � �  O b  O b  b b  �  0  b  O  �  $1  � �  � �  � �  
0 0  sa  >  ffl  ;,.  ... ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ;;j  .... ....  .... ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  � �  

"'  "' "'  <O  "' "'  <O  "'  "' "'  
"' <O  "'  "'  �  w, "' "' "' "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  

z  ;u  

rf5  rf5  rf5  �  (#  )J  :D  rf5  )J  ;o  :D  :D  :D  ;o  :D  ;o  :D  

1 , 
:D  ;o  :D  ;o  :D  )J  :D  :D  :D  )J  ;o  :D  :D  )J  )J  :D  :D  �  rf5  rf5  �  rf5  rf5  �  p  IP  P IP  p  IP  IP  p  IP  IP  p  p  IP  p  p  p  p  IP  IP  p  p  IP  p  IP  IP  p  p  IP  

....  

... � �  � �  � �  � �  ti �  � �  � �  �  � �  "'  "'  � �  �  ti  �  ti  ti �  � �  �  ti  �  .. "  � �  �  rt  "'  "'  "'  "'  "'  
..  )>  

�  g:. 0 0  "'  ...  "'  "'  "'  i:o  '.t,..  0 0  b '.to.  0 0  b  a,  o  en  b b  
"'  0)  ""  b b  0)  b  "" b  O  CD  0,  O>  ..  b O  N N  CD "°'  :s:,..  en  b  a,  :.:.. o  0  ...  

0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  0  0 0  0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  0 0  0 0  0 0  0 0  g g  0 0  g  0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  0  p p  0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  
O b  O b  b b  b b  b b  O b  0 0  0  b O  O b  b b  O b  O b  O b  b b  0  b O  b b  b O  0 0  0 0  b b  0  
0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  
0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  0 0  9 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  

rf5  # 
:D  �  # rf5  # (#  �  # rf5  �  rf5  rf5  �  # rf5  , �  rf5  �  rf5  rf5  # rf5  �  # rf5  �  # rf5  �  �  �  rf5  rf5 rf5  

:D  rf5 rf5  rf5  # rf5  
....  

p  p  o O  -  ....  

- -  - -  -  -  -- - - - - - - - - -  -  -  
0  �  je:  

N N  � �  gg  - C A  N �  �  m  CJ  o  - a  o w  0 0  - o  :g  � g  i �  ;§:  :g  f �  � g  g �  � �  - "'  "'  "'  - a -  - o  

"'  "'  "'  "  "'  "'  "'  "'  w  "'  0  ....  o  

"'  "'  
" 0  0, -  "'  "'  0,  "'  "'  

0  V>  �  l>  
:.....  (XI  a,  :....,  (0  0,  :.... o  :..,.  :.....  O b  (.,.)  00  N  � �  9 �  � �  �  g:  t �  

a :...  � �  �  g;  �  N :...i  b :S:,..  0  01  w  0,  N b  :._,  > z �  ....  "'  W O  -  "'  "'  "'  
..., _  � �  � �  t  �  tJ  

.... ....  "  ..  0, -  ...  "'  "'  "'  
<O  ...  "'  "' "'  ..  -  "'  "'  � ;-,J  �e "'  "'  

0  0,  
"'  

"' 0  ....  "'  "'  "  "'  0,  - "'  ....  "  ....  
"' �  �! 

:i...  (0  :....,  :.....  <O  N  
"'  "'  � �  � �  :..  N  o:,  00  b  01  0  N  i:o  :...i o  :,i,.  0,  N  �  :j  N b  N  O>  � �  � �  :.... b  ;:!  ,.. _  

"'  0,  "'  "'  ::j �  0,  
-  "'  � �  - "  :Z: O  ....  "'  ... ....  <O  0,  '.:!  0 "'  "'  0,  .... ..  m z  

"' "'  ....  "'  "'  "'  <O  "'  "'  "'  "'  "'  -.,  0 "'  "' w  0 0  "'  - "'  "'  - ....  "'  ....  "  "'  "'  "'  
0,  Cl  

"'  m  
....  
m  - �  �  
z  
Cl  )>  
z  

I  
'  I  
'  
I  
I  



f 

I 
! 

' I 
I 
! 

I 
• 
! 

! 

-----··-- 

' 

-,-1- - -  - -  -- -  - en  :  
....!,.:..i ... ...  

� t  i!  �  - -  � �  - -  - -  - -  -  -  - -  -  -,- - z . 
"' O> "' "' "'  � �  � �  "' "'  � � � �  ..  "'  w  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "' "'  N N N  N  

-  �  :"""  =  !D  ? �  !"->  r-  P !D  ·  1 .  ,  • •  � :"""  p �  !»  $11  f>- �  r,>  :"""  ?  !')  � :-J  9>  ?'  :""  !"  

I  I  

i� 
;::  (/)  ...  (/)  ...  (/)  r  (I)  :!:  (/)  S:  CD  :;'.;?  :!:  (/)  ...  (/)  );  Q2  �  � �  (I)  CD  � �  �i � �  ,,  (/)  ,,  ;::  � �  � �  i:i  c C  O c  l> C  - �  O C  c  )>  c c  c  rn  c c  o o  � c  
!;:  �  s;:  CD  iii�  z  -;  :!:  �  r Z  0 0  ;::  r-  �  fl  8 ::t  z  ;::  � �  z O  ;::  �  z O  .::  z  z o  fl  )>  c  -<  -<  

. z  CD  C  G) C  -<  0  q o  
i 3  

CD  :j  

;::  "  O S:  Z c  0  )>  Z :,:  0  "  !i 
m Z  

� !  
.::  s;:  

)>  "  �  !;;  
c  .::  - z  ,, z  G)  !!!  m ;::  '1'  r  Ill  

.· 
)> c � �  ril  ,,  0  )>  ;::  0  )>  

I� 
,,  G)  

�  o C  c  )>  Ul  O  � �  "  j;;  
ID O  z  

i:i  �  
I � �  � �  )>  )>  G)  m  " c  � �  

!  
)>  .  z  �  Ul  g  � �  :!!  z  G) �  o �  � �  .::  G)  o -  z -  ,,  s5  ,,  c  G)  m  

c  

'1  �  :,:,  c  N  
)>  

d �  c -  G)  _ z  z  z  G)  0  �  �  
m  '-  
"'  

.  
I  c:  )>  
I  

I  
"  

,� ,� 
$' � �  

�  
"  �1 1 

$'� $'� � $' $'� � �  �� "' 
,� � � �  �  $'� � $'  Ill  .  ,,. p . ',. ? :-- IP � p  P I P  

-;  

� � " .. � �  �  �  � �  "  "  �  "  -  

!  
"' "  "  "'  � �  � �  "  "'  � �  � �  "'  "'  "'  "  "  "  "  "  �  fg  ..  c  .,,  _  

!')  :-,.i  

! �  
c,  -  

_ ..,,  
:-,I !')  � :-"'  :-"'  !'.-,>  ?')  !,,>  !:')  $,)  �  

i  
co  (Q  

� 2  �  "'  ..  �  ::g  ..  � �  
;..,  c.,  

"'  c,  � �  !:;  :g  � �  "'  c,  .. ...  
\::  1i:  

..  _  
i t  �m � �  ;  ...  "'  ;.:  � �  .,,  ..  

-  "'  -  ..  � �  z  
!'I  :-,i  :"'  ?I  :ti. :"'  !'I :-'  r-  :-'  � �  �  !"  :"'  :-,i  :-,I :-,,.  

�  � �  ;..,  :...  N  

"'  -  i �  
.,  

g�  � �  ..  -  "'  ..  � �  ...  .,  .. ...  � �  � �  .,  ...  -  c,  ;ti  
-  

e �  .:'l  :g  i:  ;;1  " "  
_ ..,  

t g  <»  N  

"'  "'  .,,  "'  ij  �  
" "'  ...  "\  ..  c, a,  

" "  - "'  ...  "'  "'  ...  .. ...  

-  "  "'  "'  
@'  �� � � � f � @' $'� f "' :,i "' "' � �� � � ff f� f f� f f� f �� �� @' f� pl P!P -; 0 

i � )> 
z 

" " " - - - - - - - " - � �  J_ 
- - " � �  � �  "  "  "  -  - -  -- - -  "  -  "  -  ""'' 

.. c )> 
- :-4 ?t ,.. ,. ,.. ,. ,. ,.. :",I !')  ,.  :-..  ?>  ,..  

?I  :-""  :-"  !=)  !')  '.""  �  !=O  !=ID  ?>  ?I  !=O  !=)  !=O  !=) �  =- �  �  
,,  

l:l  � 5  �  �  �  �  "'  g:  f;  a  �  :...  10  ... ..  �  � �  � �  "'  "  g �  t �  ..  -  
� I  

.,  -  � �  � t  ..... 
m  

- 
.,  .,  - -..  ;:;  !:;  

� i  
� �  � \::  z  "'  ,..  !"  ,..  

-  "'  -  "'  � �  ; ;  :-,I  !'I  ?I  !O  !O  :"'  
=  i  

i  
:..... ;..,  \::  §  �  ...  �  ...  g:  :g  

�  �  ti  a:  tl  �  "  "'  �t 
... ..  

t �  ::: �  ...  -  � �  ;..,  :....  
ID  ... ...  �  �  � �  � �  g:  \::  "  -  

_  ...  
"'  

c,  ...  .,  
"'  'i  "'  .,  0  "'  

.,,  .,,  "'  .,  "' 0  )>  
z  

�  �@' � � �  f �  �  �� -? "' :,i i� � �� � -? f� �� -? �� � f@' -? f� -?@' @' $'f 
G)  p�I )> 

-; z 

� 0 
m 

"' .. .. ..  �  � �  �  �  �  � �  �  N  N  � �  !):  � �  .. ..  � �  ..  .. � �  N  N  � �  � �  ..  "  ..  "  .. ..  "' c  )>  
-  
.. ...  

� ;  
p,  !=O  !""'  ::-"'  � :""'  :-"  :""'  !=)  :""  !"  ?1  �  �  ..  � �  �  ..  "'  i:  ::  �  � �  ::I  m�  �  - .. c:1  g  � �  "'  ..  ... ...  .. ..  "' \::  "' "'  "  ..  � :  ..  -  �  ...  .,  � �  "' -  

- co  
;:l  i:i  � ,..  � �  � �  .,,  ""  z  z  :"' �  ?:' �  !"  ,.  :-"' �  !"  

� a  �]fil 
?' � � �  :-4 "'  !" �  � �  :-,,  t->  

=  
-  \::  !:;:  �  "" "'  t  :!  �  ..  -  �  ...  "'  ..  g f  - -  t  ..  - o  .. ..  "'  -  :e  �  i :  � &  

.... 
C)  

::  0  "  t �  -  ill  i:  : �  "'  i:  ;;1 �  � �  � �  � �  "'  "' ""  ..  -  -  "\  "'  ..  "'  .,  0  
..,  _  

m  

-?  �� � � -? ? � � f� -? � , »:� � �� � -? �� �� -? f� � f� -? $'� �� � -?� � 
1';. "' -; )> 

_I_ � r 
0 

- - -  �  -  -  -  -  ...  -  - -  - -  -  -  -  -  - -  - -  -  -  - -  -  -  - -  '" �  
)>  �  

ii 
;::  �  �  

i 
!"  �  ?:  - �  �  

.. ...  

-  
.. ...  ?i  :-,,  ?i  �  � �  � �  �  !'-)  � :""-  ,..  !"  � "'  � �  �  ?"  i!!  

�  �  �  -  i  �  -  ..  �  g:  
...,  <.)  

�  Ii:  g:  ::: t  .. ..  .,  ..  
...  _  

g  \::  "'  ...  � �  "' "'  
_ ..,.  ...  _  

>  
;::  

.., _  
t!,2 0 "'  -  "'  "' "'  "'  0  � ;::  ...  0,  .... z  0  .,, _  � �  -  ?!  � �  � �  !'to �  !O  �  !O  �  � ':""'  � �  � �  � ':""'  ?I �  <  0  �  CQ  �  �  �  �  �  !:;  �  

,. _  
""  

:.  .;!  ti:: ... 0  .,  .. "' � :  � �  -  "'  0 00  
"  -  i �  �  gl  -  "  :g  �  

" "  
_ ,.  �  �  "'  � a  

c,  ...  
� t  � 2  

.., .,,  ""  ....  ... ..  "'  
.,,  .,  ..  o, � .. - ... " 

_ ... 
.. 0 "' "' ., - c, "' 

� �@' -? @' � � @' � �� $' @' , "' "' � $'� � f @' � $'� -? �� -? �� -? @' � -?� � �@' P.rii 
... 

t �  - -  
...  

-  -  
c:  

'.f  i.l  ;::  ;.:  ""  ...  ;.:  � �  i:1  
...  g}  �  c:1  ill  � �  o -  " "'  "' "'  � ;.:  .. ...  ""  ...  ...  ...  .,  ""  .,  ""  "'  0  ....  �  :-1' �  

i  
� ?'-)  �  !O  !"  !'>  � ':""'  !,-I  !"'  pi  �  � :-1'  ;".\ �  � �  

�  i:: t  :::  �  ;  "'  ...  �  � �  �  
;,;  � �  

- 
� N  .,  ""  � �  "'  ..  � �  - -  � �  

... ...  "'  ...  0,  "'  "'  ..  "'  ""  �  t �  ill  � �  "  "'  
_  ...  

� �  ... ..  

.,  _  
; �  0,  -  

:,:  ..,  _  
-  � �  ::"'4 �  � =-""  � �  � �  � ?  

....  c :....i  

�  ""  �  
c,  ..  

�  
... ..  

�  �  -  
:....i c..,  

�  � �  ...  "'  t �  - -  
0  ...  -  c,  ... ..  

� g  
.,,  .,  ...  ...  ..  c,  

-  .,  "'  �  � �  "  - �  
_ ..,  

"'  "'  
_ ..,  

"  ...  � �  � �  � �  -  ...  � �  
"'  - .. ...  ""  .. "'  " "  - -  "' "'  "  ...  ""  c,  

fl  �� fl t?? � fl f1 fl �� fl t?? , �� f1 fl� fl fl t?? f1 �� �� f1 fl �� fl �� �� f1 fl@' 0 -< 
"t> > > m  
m � � >  
m  -a m  e  
'ti  m  m  >  

N  
o:, ,:J Z ;u z  

""'' N "' � "' "' N "' "'  "'  "'  N  N  N  N  "'  "  "' "'  N  N  "' "'  N  N  N N  N  N  "' "'  N  N  "' "'  N  N  o -<  cn -  
�  

:...,  :...,.  
"'  "'  �  �  �  � �  �  �  �  �-� � :..... :....i :..., :.., � �  :.....  �  � �  � :...,  :..., :.....i  :.....  :...,  � �  � �  � �  .:g  i:n  c  :I:  � �  �  �  �  c c,  0 0  0  0  0 0  0 0  0 0  �  � ;".\  - -  - -  - -  - -  - -  � :C j �  .  '  

� �  � �  � �  � �  � �  � �  � �  � �  
C)  0  b  b  0 0  0 0  0 0  

� �  � �  � �  � �  � �  � �  �  -  l>  m  ... ....  ...  ....  ...  ...  � �  ;if �  
''"" """ """ z"' 
fl ?rt?? fr t?? 

:,:, ,, :,:, ,, 
fifi 

,, ,, 

1 
,,,,, 

fr 
,, ,, ,, ,, :,:, :,:, ,, :,:, ;o ,, :,:, ,, ,, :,:, ,, :,:, ,, ,, :,:, ,, ;o 

fr ,, 

" I!' ,, ,, I!' '? "? p "? ,, ,, I!' ,, I!' I!' ,, I!' ,, ,, I!' ,, ,, I!' ,, 11" ,, ,, I!' 

-; 
-a 

.. ..  ..  "'  w  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  ..  )>  0 0,  
"'  "'  "' "'  "'  "'  "'  "'  "'  "'  � §  "'  "'  "'  "'  "'  ... ....  ....  "'  "' "'  0, 0  "'  "'  "'  "'  0 0>  "' 0  "'  ....  "'  "'  N b  C)  b  :c,.  :c,.  C)  C)  A b  C)  b  C)  C)  C)  b  :..  CXJ  i»  CD  :c,.  b :C,.  :c,.  0)  C)  b  C)  C)  C)  b  C)  C)  C)  0)  :c,.  :i..  ..,  

0 0  0 0  
8 8  

0 0  
8 8  

c o  0 0  0 0  0 0  
8  

0 0  0 0  !s  !s  0 0  0 0  g g  0 0  0 0  0 0  0 0  
0  0 0  0 0  0 0  0 0  1;  §  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  

b b  b  C)  b b  C)  C)  C)  b  C)  b  C)  b  O b  0  C)  b  b b  0 0  b  c,  C)  C>  b  C>  b  C)  b b  c,  C)  b  c,  
0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0  0 0  0 0  0  0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  
0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  O  C\  0 0  0 0  0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  

fr  f1  f1  fl  fl  fl  fl  fl  fl  f1  fl  
,,  

fl  

J 
flfl fr f1 fl fl fl fl fl �� 

,, 
� fl fl lfi f1 f1 f1 f1 f]fl f1 f1f1 

... 
,, ,, ., o  

-  ...  
m >  l>  r  

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  � �  A W  - -  -  -  - -  - -  -  -  -  -  O  G)  0  
"'  ..  "'  -  N -  - o  - -  � g  - o  - o  

- -  "'  "'  "'  "'  -  -  -  - -  o -  
.,  _  

"'  "'  "'  ..  -  
m - :,,.  

" "'  
0 0,  N  O>  ....  "'  "'  ..  � �  ..  "'  - o  ..  

"'  "'  "'  ...  "'  0  "'  -  "'  "'  "'  -  "'  "'  "'  ..  ...  "'  ..  "'  0  

"'  s::  z  m :....  :.... a  � f  CD  A  � �  i i  � �  23  �  i;l  A t..>  ([)  :c,.  �  co  c:..:,  CD  CX1  CXJ  :i,. :c,.  b  (»  ;..,  :.....i  A C>  C A  )>  z  )>  
"'  "'  "' "'  C>  "'  "'  "'  

N  u,  ....  "'  -  ..  C>  "'  "'  "'  
.... ..  ....  -  "' -  0 "'  C>  -  - "'  "' "'  "'  ....  0 "'  "'  C>  ....  "'  � �  "'  "'  

O «>  P'  """ 
.. ....  

"' "'  "'  "'  
..  ..  C>  ....  "'  ..  ..  "'  0  "'  "'  ....  " �  :...,  :.....  co  (.)  co  :.....  :..... :i,.  0,  ;..,  � �  :..,  :...  (,,) :.....  

::l  t\l  CD  0,  co  :....  ;..,  :......  0\  t,.J :....  ...,  :....i  0)  0)  :..... a  :c,.  a,  :c,. :....  
"'  ...  w -  ..  "'  "'  -  

0 0  
� 9  "'  "'  � �  "'  "'  "'  "'  "' "'  0  "'  't.  1',  ..  "'  � �  � �  "' "'  0 "'  m z  

- o  "' -  -  "'  "'  "'  ....  w  ....  "'  ...  '°  "'  "'  
0 0  N -  -  "'  ...  "'  ...  "'  -  ..  G)  

"'  m  
-;  
m  -  �  -  z  
G)  
)>  
z  

1 1  

. ,  ...  
;  



�1� �1� � �1 � � 
. 

1; 1j; c! � � !Q  
�  S::  r  r  -t g  ,, c  c c  :c  

.. 

� §; 5 fn � �  z  

::;:  -  s:  �  ,.  
--1  �  z  o G> o  31:' )> 0 )> )> ... r )> z 

"' r :,: 0 . 

c: c rn 
3 (J) 
;; 

)> 

"' I 

� � �rs'�l.s' � ... 
!" "' <C 

"' "' 
i 

"' "' "' � �  ...  c  

"'  
� !-"  !'I  $11  

>  .!  
<C  <C  <C  "'  ..  0  
O N  � �  ..  <C  z  ..  :"-1 !0  �  !O  

i.,  <C "'  0  

! � t  
-  

<C  �  �  :g  0,  

�  �� ���� 
... 0 

"' � 
)> 
z 

c )> 
.. 

- "' - -  
..., _  

..  c  
!O  !O  !=)  � �  !=)  !O  

>  
-e  

..  0,  ..  
'" "'  "'  ....  

rn  
-  -  "'  

..  0,  ..  0,  z  1!!  

"'  
� =-"  � �  � :,I  =  i:  

"'  � g  ...... ...... .....  ....,  

"'  t;  .....,  ......  Q  CD  

-  "'  
\D  ...... ...... ......  )>  

z  

�  ��f�ff 
Cl  )>  

... 
z 

"' 
0  

.. i 
rn 

0,  (J)  
):: "' "' "' "' "' "'  "'  c:  )>  !O  !=)  � �  !=)  !O  

>  -<  �  
� �  l �  ::  :::j  )>  ..  z  

!"  !=)  !O  z  

"'  ....  � "'  � � �  -  Cl  

"'  
..  �  ..  

"'  "'  
0  �  0,  "' <C  ..  rn  

:t,lai :0 :0 :0 "' ? ? 
)> 

;, , r ;, 11'  (J)  
...  )>  

"'  
r  

"'  i  0  �  ..  c:  )>  
"'  -  -  

�  �  � -  1!!  !"  �  ;1:1,,  � !'> �  !"  >  
-  � i  

0  <>  0  

�  
)>  

r:J  "'  .. ....  z  
0  

� :- YI  <  <C  ..  "'  O <o  <o  .. 0  

.. 
� ?  

()  ...,  o:i  CQ;  

..  .....  ...  IO  W  

?  ,� �??? � c,  
!"  c:  
.l ..  <C  .. ..  <C  ..  ....  31:  
!O  :"'f  :-"  �  !'J  :""  ..  

>  
"'  0,  "'  :::  815: :l: � ., _  :,:  

"'  
�  ..  0,  CD  ..... ...  

io  

� �  � � � �  
"'  "'  

- o, UI N  

?  
:ol :0 ���� 0 -< 
"? :=> ,:J > > (D 

m ::a  z  >  m  -  G)  Cil  

..  ,:,  �  m :;;  
"'  

c»  ::a  z �  z  �  
"'  "'  "'  ..  "'I"' o -< en - c � � �  � � �  ::2  en c  z  .. 

!"  z  i:  3:  >  �  0 0 0  c o o  en >  m  :,i.:  
<C  .... .... ....  ....  ....  ....  -  z  gJ.,..  
"' "' "' "' "' "' "' 

� esesee .  "?  :'  "?  :'  "?  

"' 
... 

<C  -e  

"' "" .. "" "" ""  ""  
...  )>  

..  "'  0  (.,,) (11 0, (,,)  

�  
A N  g :. :. o  -e  

0 0  0 0 0  0  0 0  0 0 0 0  

is  O b  0 0 0 0  

0  
g g  8 8 8 8  

�  �  ����� ... 

o O  

"'  
ijj  �  

!"  )>  r  �  �  -  �  O  Cl o  
....  n:  �  "'  "'  "'  "'  

rn  -  ,.  
..  0  0  <C  

""  
0  (J)  �  z  

�  
:....,  :.....  0 :..... :.....  io  )>  z  )>  ., _  

!:l  :gig: "' "' "'  "'  "'  -<  �  t �  
c.n  (0  :.....  �  rn  )>  

..  "'  0  "'  z  
..  "'  ....  O U>  ..  Cl  

I  "'  rn  ...  
rn  �  �  �  
z  
Cl  )>  
z  

..-='::  �  
CD  
c  
"U  
)>  
-i  

r  

c  
�  
c  
c  
-i  
)>  

s 

.  

'  

I  
I  

'  

i  
!  

I  
I  
I  

I  
I  

!  

·� 


